

V souladu s platnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. /dále jen informační zákon/ žádám o poskytnutí následující informace:

- 3.4.2019 pod čj. 165/2019 jsem obdržela odpověď na žádost o informaci dle informačního zákona. Vzhledem k tomu, že již uplynula dob 3 let a jeden zaměstnanec již u obce Mankovice již nepracuje, žádám o zaslání aktuální pracovní náplně /kde bude uvedeno minimálně zařazení dle katalogu prací, platová třída, funkční zařazení/ režijních zaměstnanců obce, která je platná ke dni podání této žádosti.

Identifikace žadatele: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Informaci zašlete, prosím, na elektronickou adresu: [REDACTED]

Zároveň žádám, aby informace byla zveřejněna na webových stránkách obce v souladu s informačním zákonem, zejména ustanovením § 5, odst.4 informačního zákona.

S pozdravem  
[REDACTED]

OBECNÍ ÚŘAD MANKOVICE		19:41
22.04.2022		
Došlo: 25.04.2022	Číslo: 360	Pracovník: BIAJ
č.j.:	email.	Ukl. znak: 84-111
% dopor. zásilky		PODATELINA



Mankovice

Obec Mankovice  
Č. j.: 360/2022  
Datum: 5. 8. 2022  
Vyřizuje: Martina Blažková  
Telefon: 731 112 911

[REDACTED]

Vážená paní,

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 22. 7. 2022, doručenou našemu úřadu dne 22. 7. 2022, na základě, které požadujete následující informace:

- 3.4.2019 pod čj. 165/2019 jsem obdržela odpověď na žádost o informaci dle informačního zákona. Vzhledem k tomu, že již uplynula dob 3 let a jeden zaměstnanec již u obce Mankovice již nepracuje, žádám o zaslání aktuální pracovní náplně /kde bude uvedeno minimálně zařazení dle katalogu prací, platová třída, funkční zařazení/ režijních zaměstnanců obce, která je platná ke dni podání této žádosti.

#### Odpověď:

Přílohou zasíláme anonymizované aktuální znění pracovních náplní provozních zaměstnanců obce.

S pozdravem

Martina Blažková  
starostka obce Mankovice

[REDACTED]  
**OBEC MANKOVICE**  
742 35 MANKOVICE 73  
IČ: 00600776, Tel.: 556 715 205/206  
obec@mankovice.cz

-3-

# Obec Mankovice

## Pracovní náplň

Jméno a příjmení: [REDAKCE]

Dle katalogu prací : Pracovník řemeslných a lesních prací, topič

Platová třída: 6

Funkční zařazení: Pracovník řemeslných a lesních prací, topič

Zaměstnanec je při výkonu činnosti podřízen starostovi obce.

**Nejnáročnější konaná práce rozhodná pro zařazení do platové třídy (dle katalogu prací):**

### **2.18.09 LESNÍK**

#### **6. platová třída**

1. Těžba dřeva motorovými pilami včetně asanačních prací proti šíření a působení škůdců včetně údržby a oprav motorových pil.
2. Soustřeďování dřeva mechanizačními prostředky, například traktory, vyvážecími soupravami včetně mechanizovaného shrnování klestu po těžbě dřeva.

Pracovní náplň pro pracovní pozici pracovník řemeslných a lesních prací, topič:

- Odborné řemeslné práce při opravách a údržbě objektů v majetku Obce Mankovice a technického vybavení
- Řízení, údržba a běžné opravy silničních motorových vozidel o celkové hmotnosti do 3,5t
- Obsluha a údržba vodojemu obce
- Těžební práce v lese
- Soustřeďování dřeva mechanizačními prostředky, například traktory.
- **Obsluha plynových kotlů v KD Mankovice, zaznamenávání nastavených teplot u jednotlivých akcí, záznam konečného stavu spotřeby plynu na konci roku 2020 a následně každého půl roku, tj. vždy k 30.06. a 31.12.**

V Mankovicích dne 01. 08. 2020

[REDAKCE]  
Martina Blažková  
Starostka

Převzal: [REDAKCE]

# Obec Mankovice

## Pracovní náplň

**Jméno a příjmení:** [REDAKCE]

Dle katalogu prací : Pracovník řemeslných a lesních prací

Platová třída: 7

Funkční zařazení: Pracovník řemeslných a lesních prací

Zaměstnanec je při výkonu činnosti podřízen starostovi obce.

Nejnáročnější konaná práce rozhodná pro zařazení do platové třídy (dle katalogu prací):

### 2.18.10 LESNÍ

#### 7. platová třída

Přípravné odborné práce na lesní správě (polesí) a při pěstební a těžební činnosti lesní správy (polesí) pod odborným vedením. Přejímka prací pěstební a těžební činnosti od dodavatelských subjektů nebo od zaměstnanců organizační jednotky.

Pracovní náplň pro pracovní pozici pracovník řemeslných a lesních prací:

- Odborné řemeslné práce při opravách a údržbě objektů v majetku Obce Mankovice a technického vybavení
- Řízení, údržba a běžné opravy silničních motorových vozidel o celkové hmotnosti do 3,5 t a od 3,5 do 12 t
- Obsluha a údržba vodojemu obce
- Přípravné odborné práce v obecním lese pod odborným vedením /lesní hospodář/ a přejímka pěstebních a těžebních činností od zaměstnanců obce
- Těžební práce v lese
- Soustředování dřeva mechanizačními prostředky, například traktory.

Tato pracovní náplň ruší dokument ze dne 01. 01. 2004.

V Mankovicích dne 30. 12. 2015

Ing. Jarmila Orlitová  
Starostka

Převzal: [REDAKCE]  
[REDAKCE]

30. 12. 2015